

Основні балансові статті за 2024 рік:

АКТИВ	Залишок на початок звітнього періоду	Залишок на кінець звітнього періоду	Зміни за рік, %
Кредити, надані членам кредитної спілки	6112173,16	6195247,86	+1,36
Заборгованість за простроченими кредитами, наданими членам кредитної спілки	968272,60	389240,89	-59,80
Резерв забезпечення покриття втрат від неповернених позичок	782154,77	460887,08	-41,07
Кредити, надані кредитним спілкам	-	-	-
Заборгованість за простроченими кредитами, наданими кредитним спілкам	-	-	-
Резерв забезпечення покриття втрат від неповернених позичок	-	-	-
Фінансові інвестиції	300000,00	277382,64	-7,54
РОКЗ за фінансовими інвестиціями		300,00	-
Інші продуктивні активи	-	-	-
Усього за розділом I	5630018,39	6011443,42	+6,77
Готівкові грошові кошти, усього	1892584,02	634399,67	-66,48
Готівка в касі	164362,00	70109,30	-57,34
Грошові кошти на поточних рахунках у банківських установах	4222,02	8586,36	+103,37
Еквіваленти грошових коштів	1724000,00	555704,01	-67,77
РОКЗ за еквівалентами грош. коштів		832,50	-
Основні засоби, інші необоротні матеріальні активи, нематеріальні активи (залишкова вартість), усього	54948,15	30010,68	-45,38
Орендовані основні засоби, які визнаються активом	13805,43		-100,00
Заборгованість за нарахованими, але несплаченими процентами за наданими кредитами	302274,37	83790,52	-72,28

Резерв забезпечення покриття втрат від неповернених позичок	248176,35	29824,08	-87,98
Заборгованість за безнадійними кредитами	-	-	-
Резерв забезпечення покриття втрат від неповернених позичок	-	-	-
Інші непродуктивні активи, усього	156205,53	177313,21	+13,51
Заборгованість за справами, переданими до суду	35149,75	23276,78	-33,78
Резерв сумнівних боргів	35149,75	23276,78	-33,78
Усього за розділом II	2103737,70	840891,06	-60,03
Активи, всього	7733756,09	6852334,48	-11,40
ПАСИВ	Залишок на початок звітнього періоду	Залишок на кінець звітнього періоду	Зміни за рік, %
Внески (вклади) на депозитні рахунки членів кредитної спілки	4094100,00	3124000,00	-23,70
Розрахунки з юридичними особами за зобов'язаннями, на які нараховуються проценти	-	-	-
Сума зобов'язань, на які нараховуються проценти	4094100,00	3124000,00	-23,70
Розрахунки з фізичними особами за зобов'язаннями, на які не нараховуються проценти	-	-	-
Розрахунки з юридичними особами за зобов'язаннями, на які не нараховуються проценти	-	-	-
Нарахована заробітна плата	-	-	-
Інші зобов'язання, на які не нараховуються проценти, усього:	275849,39	174586,21	-36,71
Нараховані, але не сплачені проценти за зобов'язаннями	222575,12	153409,72	-31,08

Заборгованість за розрахунками з бюджетом	25459,09	12004,45	-52,85
Заборгованість за розрахунками з особами, які втратили членство	9021,45	9021,45	0,00
Зобов'язання з оренди основних засобів	13915,57	-	-100,00
Доходи майбутніх періодів	16458,66	26976,55	+63,90
Сума зобов'язань, на які не нараховуються проценти	292308,05	201562,76	-31,04
Усього за розділом I	4386408,05	3325562,76	-24,18
II. Капітал та цільове використання			
Пайовий капітал	86225,00	86700,00	0,55
Резервний капітал	2484032,85	2554436,31	+2,83
Додатковий капітал	-	-	0,00
Нерозподілений дохід (непокритий збиток)	607384,44	598414,71	-1,48
Капітал,усього	3177642,29	3239551,02	+1,95
Цільове фінансування, забезпечення майбутніх витрат і платежів, дооцінка активів	169705,75	287220,70	+69,25
Усього за розділом II	3347348,04	3526771,72	+5,36
Пасиви,усього	7733756,09	6852334,48	-11,40
Гарантії та забезпечення надані	-	-	

Виконання бюджету за звітний рік:

ПОКАЗНИКИ	План	Факт
Нараховані проценти за кредитами, наданими членам кредитної спілки	2299750,00	2304708,58
Нараховані проценти за кредитами, наданими кредитним спілкам	-	-
Нараховані доходи від коштів, розміщених на депозитних рахунках у банках	13000,00	13823,77

Нараховані проценти на внески (вклади) на депозитних рахунках в об'єднаній кредитній спілці	-	-
Нарахована плата на внески в капіталі об'єднаної кредитної спілки	-	-
Нараховані доходи від державних цінних паперів	-	-
Інші нараховані процентні доходи	28350,00	30285,77
Загальна сума нарахованих процентних доходів	2341100,00	2348818,12
Нараховані штрафи, пені	-	-
Інші непроцентні доходи	4680,00	14925,43
Дохід від комісії, що належить до інших непроцентних доходів	-	-
Доходи від повернення раніше списаних активів, що належать до інших непроцентних доходів	-	-
Усього доходів	2345780,00	2363743,55
Нараховані проценти за внесками (вкладами) на депозитні рахунки членів кредитної спілки	421200,00	416471,89
Нараховані проценти за кредитами, отриманими від кредитних спілок	-	-
Нараховані проценти за кредитами, отриманими від об'єднаної кредитної спілки	-	-
Нараховані проценти за кредитами, отриманими від банків та за іншими зобов'язаннями перед юридичними особами	-	-
Витрати , пов'язані із залученням коштів	421200,00	416471,89
Витрати на страхування кредитів та внесків (вкладів), членів кредитної спілки на депозитних рахунках	-	-
Витрати на нарахування заробітної плати та обов'язкових платежів	2212750,00	2188608,10
Інші операційні витрати, у тому числі	263650,00	260833,72
Витрати, на благодійну діяльність, що належать до інших операційних витрат	-	-

Витрати на розробку маркетингових заходів, рекламу, що належить до інших операційних витрат	-	-
Витрати на відрядження, що належать до інших операційних витрат	-	-
Витрати на оплату інформаційно-консультаційних послуг, аудиторських, адвокатських, судових послуг, що належать до інших операційних витрат	90300,00	91087,44
Витрати на утримання та обслуговування орендованих основних засобів, що належать до інших операційних витрат	79000,00	80954,43
Витрати на амортизаційні відрахування, що належать до інших операційних витрат	32100,00	24937,47
Витрати на формування спільних фінансових фондів асоціацій, членські внески до об'єднань кредитних спілок	22544,00	22544,00
Витрати на формування резерву сумнівних боргів	11500,00	11276,00
Інші витрати	-	-
Загальна сума операційних витрат	2510444,00	2483261,82
Витрати на формування резерву забезпечення покриття втрат від неповернених позичок		215100,45
Витрати на формування резерву забезпечення покриття втрат від неповернених позичок кредитними спілками	-	-
Зменшення резерву забезпечення покриття втрат від неповернених позичок	704500,00	754720,41
Витрати на формування резерву за простроченим фінансовими інвестиціями	5300,00	5263,50
Зменшення резерву за простроченими фінансовими інвестиціями	4350,00	4131,00
Зменшення резерву сумнівних боргів	22150,00	23148,97
Усього витрат	2205944,00	2338097,28
Фінансовий результат	139836,00	25646,27

Податок на прибуток нарахований	25170,00	4616,00
---------------------------------	----------	---------

Всі пруденційні нормативи ,встановлені регулятором,не порушувалися.Заходи впливу органами державної влади не застосовувалися.

Голова правління : Харченко С.І.

Головний бухгалтер: Губар О.О.

Фінансовий звіт розглянуто наглядовою радою(протокол засідання наглядової ради №3 від 25.04.2025 року).

З повним текстом фінансової звітності та звітних даних можна ознайомитися в приміщенні Районної кредитної спілки «Гетьман» за адресою:17500, Чернігівська область ,м.Прилуки, вул.Соборна, будинок 46 .

Підтверджую, що дані, зазначені у річному фінансовому звіті, відповідають даним, наведеним у звітних даних до НБУ за 2024 рік.

Головний ревізор

Світлана ЛОБКО